UBND PHƯỜNG DƯƠNG KINH

TRƯỜNG THCS HOÀ NGHĨA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /QĐ-THCSHN                     Dương Kinh, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HOÀ NGHĨA

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGD&ĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của

Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi

cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở

giáo dục phổ thông;

 Căn cứ Công văn số 5777/SGDĐT-GDTrH ngày 20/8/2025 của Sở

GDĐTvề hướng dẫn nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học 2025 – 2026;

Thực hiện Công văn số 5880/SGDĐT-GDTrH ngày 22/8/2025 về việc Tổ

chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi thành phố cấp THCS năm học 2025-2026;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học trường THCS Hoà Nghĩa năm

học 2025 – 2026;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp trường năm học 2025-

2026 gồm các ông (bà):  (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2: Các thành viên Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường thực hiện theo

sự phân công của chủ tịch Hội thi.

Thời gian làm việc của Hội thi từ 7 giờ 00, ngày 14/11/2025 (01 ngày).

 Điều 3: Các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên trong danh sách

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và Hội thi tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ./.

  Nơi nhận :
   - Như điều 3 (t/h);

   - Lưu:  VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Đức Nam

DANH SÁCH
 HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2025-2026

 (Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THCSHN, ngày     /11/2025

của trường THCS Hoà Nghĩa)

STT Họ và tên Chức vụ
Trình độ

đào đạo
Nhiệm vụ

1 Nguyễn Đức Nam Hiệu trưởng ThS
CTHĐ - Trưởng

ban GK

2 Khúc Thị Thanh Hương Phó hiệu trưởng ĐH
PCTHĐ - Phó

trưởng ban GK

3 Đỗ Thị Biên Phó hiệu trưởng ĐH
PCTHĐ - Phó

trưởng ban GK

4 Đồng Thị Hằng TT Văn phòng ĐH Thư ký HĐ

5

Phạm Thị Bình An TT KHTN ĐH

UV - GK môn

Toán, CN,

GDTC

6
Trịnh Thúy Ngần Giáo viên ĐH

UV - GK môn

KHTN

7

Nguyễn Thị Luyên TT KHXH ĐH

UV - GK môn

Văn, LS-ĐL

(Sử)

8

Trịnh Thị Hải Giáo viên ĐH

UV - GK môn

Văn, LSĐL

(Địa)

9

Nguyễn Thị Minh Trâm Giáo viên ĐH

UV - GK môn

Văn, LS-ĐL

(Sử)

10
Lưu Lan Giáo viên ĐH

UV - GK môn

Tiếng Anh

11
Nguyễn Thị Minh Giáo viên ĐH

UV- GK môn

Tiếng Anh

Danh sách này gồm: 11 người

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỦA HỘI THI GVDG CẤP TRƯỜNG

 NĂM HỌC 2025 – 2026

1/ Ông Nguyễn Đức Nam – Chủ tịch Hội thi – Trưởng ban GK

 - Phụ trách chung, ra Quyết định thành lập Hội thi và ký các hồ sơ liên

quan.

 - Tham gia giám khảo chấm thi.

2/ Bà Khúc Thị Thanh Hương - Phó chủ tịch Hội thi – Phó trưởng ban GK

 - Xây dựng kế hoạch hội thi.

 - Xây dựng TKB dạy.

 - Phân công giám khảo chấm và chuẩn bị phiếu chấm.

- Tham gia giám khảo chấm thi.

3/ Bà Đỗ Thị Biên - Phó chủ tịch Hội thi – Phó trưởng ban GK

 - Tổng hợp kết quả để báo cáo chủ tịch Hội thi

- Tham gia giám khảo chấm thi.

4/ Bà Đồng Thị Hằng – Thư ký:

 - Ghi chép các thông tin và hoàn thành các hồ sơ.

 - Tập hợp danh sách đăng ký của giáo viên.

 - Phát và thu phiếu chấm thi.

- Nhập kết quả thi theo hướng dẫn của PCT Hội thi.

5/ Các giám khảo:

 - Thực hiện chấm thi theo quy định phân công của Hội thi.

6/ Bà Vũ Thị Huyền – Hỗ trợ thi:

 - Phụ trách trống ra vào lớp và nhắc nhở học sinh ra vào lớp

 - Chuẩn bị các văn phòng phẩm và CSVC cho Hội thi.

- Làm nhiệm vụ khác theo phân công của Hội thi.

7/ Ông Lê Xuân Hưng – Hỗ trợ thi:

 - Chuẩn bị các về CSVC và tài chính cho Hội thi.

8/ Ông Đỗ Văn Triệu – Bảo vệ:

 - Đảm bảo an ninh, an toàn cho Hội Thi.

		2025-11-13T11:38:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Nam <nguyenducnam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T11:32:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỎ HÒA NGHĨA <dk.thcshoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T11:32:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỎ HÒA NGHĨA <dk.thcshoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T11:32:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỎ HÒA NGHĨA <dk.thcshoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T11:32:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỎ HÒA NGHĨA <dk.thcshoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T11:32:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỎ HÒA NGHĨA <dk.thcshoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T11:32:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỎ HÒA NGHĨA <dk.thcshoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!